coordenação das atividades da subcontratada, bem como responder perante a CONTRATANTE pelo
rigoroso cumprimento das obrigações contratuais correspondentes ao objeto da subcontratação.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 55.885.500,00 (cinquenta e cinco milhões, oitocentos
e oitenta e cinco mil e quinhentos reais), sendo que os critérios para aceite e pagamento de cada
entrega são os discriminados no Cronograma Físico-Financeiro delineado no Termo de Referência, anexo
a este Contrato.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes